FICHA TECNICA PRODUCTOS @), desarrolio de
ALIMENTICIOS w/ marcas

Producto  Champifién laminado lata 1330g PE Edicién G4FT006176/2
VIVOCHEF Fecha 26/01/2015
8480024350053

Aprobada  19/07/2021
350053

Denominacion del producto
Champifién laminado primera

Categoria comercial

Primera

Ingredientes

champifién, agua, acidulante: 4cido citrico y sal.
Declaracion de alérgenos

Contiene

Puede contener trazas de
Peso, contenido y formato

Peso o contenido neto (g/ml)  2500¢g Peso escurrido (g) 1330 Formato Lata 1330g
Cuestionario Materia Prima

éContiene organismos modificados genéticamente? No

Vida atil

1825 dias

Modo de empleo

Escurrir y utilizar
Condiciones de conservacion
Conservar en lugar fresco y seco

Condiciones de conservacion y duracion del producto una vez abierto

Una vez abierto el envase conservar en refrigeracion un maximo de 2 dias.

Informacién adicional
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Fecha de caducidad o consumo preferente

Respuesta Lugar donde aparece

Consumir preferentemente antes del... DIA-MES_ANO Si cara legal
Consumir preferentemente antes del fin de... MES-ANO/ANO No
Fecha de caducidad No

Caracteristicas del nimero de lote

Codificacion LJJJAPEEEYHHMM

Descripcion L: significa lote JJJ: dia fabricacion juliano A: Ultima cifra afio de produccion P: planta produccion EEEYHHMM: Trazabilidad
proceso etiquetado

Lugar donde aparece el cédigo Tapas envase

Caracteristicas del envase y etiquetado

Componentes del Tipo material Dimensiones Dimensiones Dimensiones Unidades Gramaje
envase y etiquetado (alto) (ancho) (Largo) (g/m2)
Componente envase hojalata 6,5
Componente etiqueta Papel 80

Pais de origen

Espafia

Grado alcohélico

Ovalo de salubridad
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Producto Champifion laminado lata 1330g PE

VIVOCHEF

8480024350053
350053

Edicién G4FT006176/2

Fecha 26/01/2015

Aprobada  19/07/2021

Valor nutricional

* Por 100 g

Este envase contiene

Valor energético (kJ)

Valor energético (kcal)
Grasas (g)

de las cuales saturadas (g)
Hidratos de carbono (g)

de los cuales aztcares (g)
Fibra alimentaria (g)
Proteinas (g)

Sal(g)

raciones

El valor de la racion es

Por 100 *

91
22

04

0.2
23
24
0,60

Por 100 *

Por racion **

91
22

04

02
23
24
0,60

Por racion **

Por prod. % Ingesta de

elaborado referencia (por
racion)

% Valor de % Valor de

referencia de referencia de

nutrientes (100 nutrientes (por

g/ml) racion)
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Producto Champifion laminado lata 1330g PE

VIVOCHEF

8480024350053
350053

Edicio

Fecha

n G4FT006176/2

26/01/2015

Aprobada  19/07/2021

Declaracion de alérgenos

SI: contiene el alérgeno, se debe de indicar en el campo de observaciones el alérgeno que contiene.

NO: no contiene el lIérgeno ni tampoco hay posibilidad de que contenga sus trazas
TRAZAS: no contiene el alérgeno, pero existe la posibilidad de contaminacion cruzada

Alérgeno

Cereales que contengan gluten

Crustaceos y productos a base de crustaceos
Huevos y productos a base de huevo
Pescados y productos a base de pescado
Cacahuetes y productos a base de cacahuetes
Soja y productos a base de soja

Leche y sus derivados (incluida lactosa)
Productos de céascara

Apio y productos derivados

Mostaza y productos derivados

Granos de sésamo y productos a base de granos de sésamo
Diéxido de azufre y sulfitos

Altramuces y productos a base de altramuces

Moluscos y productos a base de moluscos

Contiene

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

Puede contener
trazas

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

Observaciones trazas

Con el presente documento el proveedor se responsabiliza y garantiza que la totalidad de la informacién contenida en los productos que envasa para
EUROMADI Y SUS ASOCIADOS cumple con todas las normativas que le son de aplicacion en todos los ambitos sean a nivel de calidad, etiquetado
o disefio. El provedor presta a favor de EUROMADI Y SUS ASOCIADOS garantia de total indemnidad frente a cuaquier reclamacion a tercero

derivada de la informacion contenida en el disefio.
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